
Projekt 
 
z dnia  13 października 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XV.7.2025 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 13 października 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania dotyczącego 
odwołania i wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Żagańskiego. 

Na podstawie art. 27 ust. 2 uchwały nr XXXVI.1.2018 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 26 września 
2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Żagańskiego (Dz. U.Woj. Lub. Z 2018 r. poz. 2235 z późn. Zm.) 
oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024r. 
poz. 107 z późn zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia tajnego glosowania dotyczącego odwołania 
i wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Żagańskiego w składzie: 

1) ………………………., 

2) ………………………. 

3) ……………………….. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90955469-34A8-43FC-9D8E-77D1667C81B2. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XV.7.2025 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 13 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


